
GREEN DE L'ESPOIR
GOLF  DU KEMPFERHOF - 03.09.2023

Format de compétition

Scramble - Ne compte pas pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine C.HCP Tou Total

1 1 Nicolas MULLER CANNES-MOUGINS 0 43 43

Julien KNITTEL GOLF  DU KEMPFERHOF

2 --- Vincent FOURNAND GOLF  DU KEMPFERHOF 10 40 40

Simone WEISS GOLF  DU KEMPFERHOF

3 --- Ethan FRITSCH GOLF  DU KEMPFERHOF 5 37 37

Maxime MORISSON GOLF  DU KEMPFERHOF

4 --- Pierre ROLLET STRASBOURG 5 35 35

Jean-Philippe KOSTELNIK GOLF  DU KEMPFERHOF

5 --- Chédly BOUSSETTA STRASBOURG 5 35 35

Eve EBERHARDT GOLF  DU KEMPFERHOF

6 --- Ruben OZON GOLF  DU KEMPFERHOF 10 34 34

Michael OZON GOLF  DU KEMPFERHOF

7 --- Jacques GRASS GOLF  DU KEMPFERHOF 11 31 31

Chantal GRASS GOLF  DU KEMPFERHOF

8 --- Gaëlle HAYART GOLF  DU KEMPFERHOF 13 28 28

Adèle ROTH GOLF  DU KEMPFERHOF

9 --- Francisco CABELLO FORT 10 28 28

Christian KRZYZOWSKI GOLF  DU KEMPFERHOF

10 --- Mathieu EBERHARDT GOLF  DU KEMPFERHOF 14 26 26

Baptiste EBERHARDT GOLF  DU KEMPFERHOF

11 --- Pierre MEHN GOLF  DU KEMPFERHOF 11 26 26

Michel LIENHARDT GOLF  DU KEMPFERHOF

12 --- Fabien SCHEECK GOLF  DU KEMPFERHOF 8 26 26

Jacky NOEL GOLF  DU KEMPFERHOF

13 --- Eliel JEUCH GOLF  DU KEMPFERHOF 6 25 25

Robin MAITRE GOLF  DU KEMPFERHOF

14 --- Aurélien ANDRES GOLF  DU KEMPFERHOF 13 25 25
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Laurent ANDRES GOLF  DU KEMPFERHOF

15 --- Hans JUNKER GOLF  DU KEMPFERHOF 12 24 24

Petra JUNKER GOLF  DU KEMPFERHOF

16 --- Jérôme GENTNER GOLF  DU KEMPFERHOF 11 24 24

Guillaume HENKY GOLF  DU KEMPFERHOF

17 --- Alexandre MULLER GOLF  DU KEMPFERHOF 11 23 23

Nicole MULLER SOUFFLENHEIM

18 --- Franck LEOPOLD GOLF  DU KEMPFERHOF 12 23 23

Maurice SCHWENTZEL GOLF  DU KEMPFERHOF

19 --- Hamid DRICI GOLF  DU KEMPFERHOF 8 23 23

Perrine CORNIQUET GOLF  DU KEMPFERHOF

20 --- Christine HINCKER GOLF  DU KEMPFERHOF 16 21 21

Caroline HENTSCHEL GOLF  DU KEMPFERHOF

21 --- Dominique HIRSCHNER GRAND-EST 17 21 21

Bruno HIRSCHNER GOLF  DU KEMPFERHOF

22 --- Robert BARTH FORT 10 21 21

Eric Francois SIMON GOLF  DU KEMPFERHOF

23 --- Mathieu DANNHOFF GOLF  DU KEMPFERHOF 11 21 21

Sofiane DJABOURABI FORT

24 --- Jean-Louis BACQUET GOLF  DU KEMPFERHOF 28 19 19

Audrey THIERY GOLF  DU KEMPFERHOF

25 --- David MOEBS FORT 14 19 19

Jérôme JAEGER GOLF  DU KEMPFERHOF

26 --- Patrick PIRRA GOLF  DU KEMPFERHOF 15 18 18

Alexandra GODELUCK GOLF  DU KEMPFERHOF

27 --- Christian FOUGOU GOLF  DU KEMPFERHOF 12 18 18

Anne RINGEISEN GOLF  DU KEMPFERHOF

28 --- Xavier GRASSER GOLF  DU KEMPFERHOF 20 17 17

Hector GRASSER GOLF  DU KEMPFERHOF

29 --- Marcel LAUBACHER GOLF  DU KEMPFERHOF 10 17 17

Patrice LAUBACHER GRAND-EST

30 --- Paul HIRSCHNER GRAND-EST 20 17 17

Jérémy HIRSCHNER GOLF  DU KEMPFERHOF

31 --- Valentin WEISHEIMER WANTZENAU 19 17 17

Véronique WEISHEIMER WANTZENAU

32 --- Elyes DRIDI GOLF  DU KEMPFERHOF 25 16 16

Nathalie DRIDI GOLF  DU KEMPFERHOF

33 --- Frederique KINTZ GOLF  DU KEMPFERHOF 26 15 15
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Michel KINTZ GOLF  DU KEMPFERHOF

34 --- Fabrice BESSON GOLF  DU KEMPFERHOF 15 15 15

David GUENEE GOLF  DU KEMPFERHOF

35 --- Jean-Paul WILM GOLF  DU KEMPFERHOF 16 15 15

Philippe KAO GOLF  DU KEMPFERHOF

36 --- Pascale MEYER GOLF  DU KEMPFERHOF 18 14 14

Christelle HUMANN GRAND-EST

37 --- Frédéric KELLER GOLF  DU KEMPFERHOF 21 14 14

René MALATRAIT GOLF  DU KEMPFERHOF

38 --- Laurent VERITE GOLF  DU KEMPFERHOF 19 10 10

Jerome HUGON GOLF  DU KEMPFERHOF

39 --- Caroline HUSS GOLF  DU KEMPFERHOF 15 9 9

Nathalie ANDRES GOLF  DU KEMPFERHOF

40 --- Anaïs KAO GOLF  DU KEMPFERHOF 28 NS NS

Heng Leng KAO GOLF  DU KEMPFERHOF
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Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine C.HCP Tou Total

1 1 Vincent FOURNAND GOLF  DU KEMPFERHOF 10 50 50

Simone WEISS GOLF  DU KEMPFERHOF

2 --- Jean-Louis BACQUET GOLF  DU KEMPFERHOF 28 45 45

Audrey THIERY GOLF  DU KEMPFERHOF

3 --- Ruben OZON GOLF  DU KEMPFERHOF 10 44 44

Michael OZON GOLF  DU KEMPFERHOF

4 --- Nicolas MULLER CANNES-MOUGINS 0 43 43

Julien KNITTEL GOLF  DU KEMPFERHOF

5 --- Ethan FRITSCH GOLF  DU KEMPFERHOF 5 42 42

Maxime MORISSON GOLF  DU KEMPFERHOF

6 --- Jacques GRASS GOLF  DU KEMPFERHOF 11 42 42

Chantal GRASS GOLF  DU KEMPFERHOF

7 --- Mathieu EBERHARDT GOLF  DU KEMPFERHOF 14 40 40

Baptiste EBERHARDT GOLF  DU KEMPFERHOF

8 --- Pierre ROLLET STRASBOURG 5 40 40

Jean-Philippe KOSTELNIK GOLF  DU KEMPFERHOF

9 --- Gaëlle HAYART GOLF  DU KEMPFERHOF 13 40 40

Adèle ROTH GOLF  DU KEMPFERHOF

10 --- Chédly BOUSSETTA STRASBOURG 5 40 40

Eve EBERHARDT GOLF  DU KEMPFERHOF

11 --- Frederique KINTZ GOLF  DU KEMPFERHOF 26 38 38

Michel KINTZ GOLF  DU KEMPFERHOF

12 --- Elyes DRIDI GOLF  DU KEMPFERHOF 25 38 38

Nathalie DRIDI GOLF  DU KEMPFERHOF

13 --- Aurélien ANDRES GOLF  DU KEMPFERHOF 13 38 38

Laurent ANDRES GOLF  DU KEMPFERHOF

14 --- Paul HIRSCHNER GRAND-EST 20 37 37

Jérémy HIRSCHNER GOLF  DU KEMPFERHOF

15 --- Dominique HIRSCHNER GRAND-EST 17 37 37

Bruno HIRSCHNER GOLF  DU KEMPFERHOF

16 --- Francisco CABELLO FORT 10 37 37

Christian KRZYZOWSKI GOLF  DU KEMPFERHOF

17 --- Pierre MEHN GOLF  DU KEMPFERHOF 11 37 37

Michel LIENHARDT GOLF  DU KEMPFERHOF

18 --- Xavier GRASSER GOLF  DU KEMPFERHOF 20 36 36
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Hector GRASSER GOLF  DU KEMPFERHOF

19 --- Christine HINCKER GOLF  DU KEMPFERHOF 16 35 35

Caroline HENTSCHEL GOLF  DU KEMPFERHOF

20 --- Hans JUNKER GOLF  DU KEMPFERHOF 12 35 35

Petra JUNKER GOLF  DU KEMPFERHOF

21 --- Valentin WEISHEIMER WANTZENAU 19 35 35

Véronique WEISHEIMER WANTZENAU

22 --- Franck LEOPOLD GOLF  DU KEMPFERHOF 12 35 35

Maurice SCHWENTZEL GOLF  DU KEMPFERHOF

23 --- Jérôme GENTNER GOLF  DU KEMPFERHOF 11 35 35

Guillaume HENKY GOLF  DU KEMPFERHOF

24 --- Alexandre MULLER GOLF  DU KEMPFERHOF 11 34 34

Nicole MULLER SOUFFLENHEIM

25 --- Fabien SCHEECK GOLF  DU KEMPFERHOF 8 34 34

Jacky NOEL GOLF  DU KEMPFERHOF

26 --- Frédéric KELLER GOLF  DU KEMPFERHOF 21 34 34

René MALATRAIT GOLF  DU KEMPFERHOF

27 --- Patrick PIRRA GOLF  DU KEMPFERHOF 15 32 32

Alexandra GODELUCK GOLF  DU KEMPFERHOF

28 --- David MOEBS FORT 14 32 32

Jérôme JAEGER GOLF  DU KEMPFERHOF

29 --- Eliel JEUCH GOLF  DU KEMPFERHOF 6 31 31

Robin MAITRE GOLF  DU KEMPFERHOF

30 --- Robert BARTH FORT 10 31 31

Eric Francois SIMON GOLF  DU KEMPFERHOF

31 --- Mathieu DANNHOFF GOLF  DU KEMPFERHOF 11 31 31

Sofiane DJABOURABI FORT

32 --- Hamid DRICI GOLF  DU KEMPFERHOF 8 31 31

Perrine CORNIQUET GOLF  DU KEMPFERHOF

33 --- Pascale MEYER GOLF  DU KEMPFERHOF 18 30 30

Christelle HUMANN GRAND-EST

34 --- Christian FOUGOU GOLF  DU KEMPFERHOF 12 30 30

Anne RINGEISEN GOLF  DU KEMPFERHOF

35 --- Fabrice BESSON GOLF  DU KEMPFERHOF 15 30 30

David GUENEE GOLF  DU KEMPFERHOF

36 --- Jean-Paul WILM GOLF  DU KEMPFERHOF 16 28 28

Philippe KAO GOLF  DU KEMPFERHOF

37 --- Marcel LAUBACHER GOLF  DU KEMPFERHOF 10 26 26
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Patrice LAUBACHER GRAND-EST

38 --- Laurent VERITE GOLF  DU KEMPFERHOF 19 26 26

Jerome HUGON GOLF  DU KEMPFERHOF

39 --- Caroline HUSS GOLF  DU KEMPFERHOF 15 21 21

Nathalie ANDRES GOLF  DU KEMPFERHOF

40 --- Anaïs KAO GOLF  DU KEMPFERHOF 28 NS NS

Heng Leng KAO GOLF  DU KEMPFERHOF
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